
Pachet intretinere si montaj tamplarie

I.D.: 56737228

Data publicarii	06.05.21	Coduri CPV	39122100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.324,00 RON - 2.324,00 RON

Descriere: Plase insecte b 15×60=900 2 Broasca usa b2×50=100 3 Butuc usa b3×30=90 4 Reglat usi b8×20=160 5 lala usa b6×40=240 1 plase insecte b5×60=300 2 polița pal b 14 =300 420×800 420×500 b14 3 Colțare seia aluminiu b28×3=84 4 Manopers b1×150=150
